
Id: 2B730477503B4A1FA90A302DE035F7B8. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 58/X/11
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie lokalizacji targowiska na terenie Gminy Perlejewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się lokalizację targowiska przeznaczonego do prowadzenia działalności handlowej na części działki 
o numerze  ewidencyjnym  167  i 168/1,  położonych  w obrębie  miejscowości  Perlejewo,  będących  we  władaniu 
Parafii Rzymskokatolickiej w Perlejewie, po zawarciu stosownego porozumienia o nieodpłatnym użyczeniu części 
niniejszych działek Gminie do użytkowania przez okres 10 lat. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 40/IX/11 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 września 2011 r. w sprawie ustalenia 
lokalizacji,  regulaminu  targowiska,  opłaty  targowej  oraz  utworzenia  targowiska  z dofinansowaniem  z Urzędu 
Marszałkowskiego na terenie gminy Perlejewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Bondarczuk


